Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w złotych polskich, w zaokrągleniu do tysiąca
złotych.

Zasady rachunkowości zostały zastosowane jednolicie przez poszczególne jednostki Grupy.

Z uwzględnieniem poniższych wyjątków, opisanych w sekcji „Porównywalność z wynikami poprzednich okresów” przy sporządzaniu
niniejszego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego Bank zastosował takie same zasady rachunkowości, jak przy
sporządzaniu Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej za rok obrotowy 2011.

Porównywalność z wynikami poprzednich okresów

W celu zapewnienia porównywalności dokonano następujących istotnych zmian prezentacyjnych danych finansowych:

w tys. zł
Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej

Banku Zachodniego WBK S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 roku 11

a) Zmiana prezentacji standaryzowanych transakcji kupna/sprzedaży składników aktywów finansowych i ujmowanie ich w
sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień rozliczenia transakcji, wobec ujęcia jej na dzień zawarcia transakcji w okresach
poprzednich.

30.06.2011

AKTYWA przed korektą korekta po korekcie
Należności od banków 798 441 (185 642) 612 799
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 3 672 170 (70 211) 3 601 959
Inwestycyjne aktywa finansowe 12 625 033 150 811 12 775 844

PASYWA przed korektą korekta po korekcie

Zobowiązania wobec banków 5 972 202 (99 969) 5 872 233
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 642 774 (5 073) 637 701

31.12.2011
AKTYWA przed korektą korekta po korekcie
Należności od banków 1 244 290 (40 118) 1 204 172
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 5 860 309 (24 266) 5 836 043
Inwestycyjne aktywa finansowe 11 664 507 (12 312) 11 652 195

PASYWA przed korektą korekta po korekcie
Zobowiązania wobec banków 2 556 715 (51 645) 2 505 070
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 956 768 (25 051) 931 717

b) Począwszy od 01.01.2012 Grupa BZ WBK wprowadziła w życie zmiany w zasadach raportowania wg segmentów biznesowych.
Zmiany te dotykają dwóch głównych obszarów:

 Zmiana organizacji (podziału) segmentów operacyjnych i w konsekwencji sprawozdawczych
 Zmiana metodologii kalkulacji wyniku odsetkowego netto segmentów.

Z uwagi na brak dostępności informacji historycznych Grupa BZ WBK zrezygnowała z przekształcenia danych porównywalnych.
Szczegółowe informacje nt. zmian w zasadach raportowania wg segmentów biznesowych zawarte są w nocie 3.

Zmiany wartości szacunkowych

W porównaniu ze sprawozdaniem skonsolidowanym Grupy Kapitałowej Banku Zachodniego WBK SA za 2011 nie dokonano zmian w